



Expediente: 548/16

Carátula: TOLEDO WALTER NELSON C/ INTERACCION ART. S.A. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO I

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **13/09/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - INTERACCION ART S.A., -DEMANDADO 90000000000 - TALEBI, ARIEL-POR DERECHO PROPIO 20080901160 - TOLEDO, WALTER NELSON-ACTOR

20235175747 - PREVENCION ART. LIQUIDADORA DE INTERACCION ART S.A, -DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO I

ACTUACIONES N°: 548/16



H103014637109

JUICIO: TOLEDO WALTER NELSON c/ INTERACCION ART. S.A. s/ COBRO DE PESOS. Expte: 548/16

San Miguel de Tucumán, 12 de septiembre de 2023.-

Por recibidos los presentes autos , en mérito a las constancias de autos y proveyendo la presentación efectuada por el accionado en fecha 16/12/2022 y la reserva contenida en providencia de igual fecha: Concédase el recurso de apelación interpuesto. En su mérito, notifíquese al apelante a fin de que en el término de cinco días exprese agravios, bajo apercibimiento de lo normado por el art. 125 del Código Procesal Laboral.- 548/16.

Actuación firmada en fecha 12/09/2023

Certificado digital:

CN=FRASCAROLO Carlos Alberto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164250076

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.